
quarta-feira, 19 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO No 726, DE 19 DE ABRIL DE 2023. 

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO, DE SERVIDOR 
OCUPANTE DE CARGO EM COMISSÃO do Município 
de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras providências. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, Estado da Bahia, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei 
Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1 o Exonerar, o senhor indicado no referido cargo comissionado, com jornada de 
trabalho de 40 horas semanais, da Estrutura Organizacional da Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Social e Habitação da Prefeitura Municipal de Santo Amaro: 

NOME 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 
HABITAÇÃO 

CARGO SIMBOLO DATA 

GILSON DA CRUZ DIRETOR DE CCII 19/04/2023 
DEPARTAMENTO 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA 
BAHIA, em 19 de abril de 2023. 

ALESSAND 

ROBSON~ DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Planejamento, 
Desenvolvimento Econômico e Governo 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E18E2AB9DE9E41A3931ADA3FF4524650


		2023-04-19T16:18:34-0300




